CRMV / PB

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado da Paraíba

CNPJ: 08.680.886/0001-73

Período: 01/04/2023 a 30/04/2023

Relação de Pagamentos

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
242	316	0350013.00000	11/04/2023	NINA TORALLES CANIELLO	75,00 P	75,00	Concessão de Verba Indenizatória	9/2023	6.2.2.1.1.01.02.02.005.048 - Verba Indenizatória

Pago a NINA TORALLES CANIELLO, liquidação 278 do empenho 242, Transferência Online 159.100.000.028.907, Concessão de Verba Indenizatória 9/2023 ref. a Valor empenhado a NINA TORALLES CANIELLO, pela aquisição ou serviços prestados.

Assunto: Concessão de verba indenizatória.

Favorecido: Méd. Vet. NINA TORALLES CANIELLO (CRMV-PB Nº 1414)

Cargo: Conselheira Efetiva do CRMV-PB.

Objetivo: Tomar depoimentos do PEP nº 10/2021, no dia 21/03/2023.

Local: João Pessoa-PB

Período de concessão: 21/03/2023

Valor do Recebido: R\$ 75,00 (setenta e cinco reais)

Total de pagamentos: 1	75,00	75,00	
Total líquido:		75,00	